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Prot. N. 41983/2021/AREA 1/0.S.P.

RICHIAMATO il decreto prefettizio nr. 40744/2021/Area 1/0.S.P. in data 21 luglio 2021, con il quale si & provveduto
all'aggiornamento dei componenti del “Tavolo di Coordinamento per la gestione degli mterventl da effettuare e per il

monitoraggio del fenomeno di esche e bocconi avvelenati;

VISTA la nota del Presidente Nazionale di NOGEZ (Nucleo Operativo Guardie Ecozoofile) — odv;

DECRETA

La composizione del “Tavolo di Coordinamento per la gestione degli interventi da effettuare e per il monitoraggio del
fenomeno di esche e bocconi avvelenati”, presieduto dal Prefetto o Suo delegato e aggiornata come indicato di seguito:



COMPONENTE SUPPLENTE

| telefono:33358217392

ENTE COMPONENTE EFFETTIVO
Prefettura | Prefetto o Viceprefetto Vicario Capo di Gabinetto Viceprefetto -

) (Dirigente Reggente dell’Area 1) Aggiunto Dott. Stefano Antonio
Dott.ssa Roberta Verrusio Musarra
roberta.verrusiogrippascafati@interno.it | Stefancantonio.musarra@interno.it- .
tel 0372/488446 ' , ST
o _ A - tel. 0372/488448

‘Questura | Commissario Dott.ssa Mariarosaria Commissario Capo Dott. Alessio Rocca
| Parente alessio.rocca@poliziadistato.it
mariarosaria.parente@poliziadistato.it '
‘ ' tel. 0372488582 -
tel. 0372488532
Comando | Maggiore Amerigo Filippti, Maresciallo Ordinario Giovanni
Provinciale | Comandante dei Nuclei Investigativi di | Tramontano, Comandante della
dei Polizia Ambientale Agroalimentare e Stazione Carabinieri Forestale di
Carabinieri | Forestale ' Cremona
043198.001 @carabinieri.it 043199.001@carabinieri.it
tel. 03721809811 tel. 03721809811
Ten. Col. Giovanni Gervasi, Ten. Anna Pezone
Comando | Comandante Gruppo Guardia di
| Provinciale | Finanza di Cremona e-mail: pezone.anna@qdf.it
della Guardia | gervasi.giovanni@qdf.it " .
di Finanza ' telefono: 0372/21576 - 037228968 (interno
tel. 037221576 — 037228968 (int. 2110) | 2115)
Regione Dirigente della Struttura Prevenzione
Lombardia — | Sanita Veterinaria '
Giunta Dott. Giovanni Matteo Manarolla
Direzione | giovanni_manarolia@regione.lombardia.i
Generale t
Welifare . | tel. 0267653481
Veterinaria
Milano
Comando | Comandante Dott. Salvatore Guzzardo | Ufficiale Marco Sperzaga
Polizia salvatore. guzzardo@provincia.cremona.i
Provinciale | {; polizia@provincia.cremona.it

e-mail:
marco.sperzaga@provincia.cremona.it;
polizia@provincia.cremona.it

] telefono: 3297506974
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Comando | Comandante Pierluigi Sforza Vice Comandante Mariarosaria Bricchi
Polizia email:pm.comandante@comune.cremon | email:pm.comandante@comune.cremo
Municipale di | a.it na.it
Cremona telefono:0372/407418 telefono:0372/407419
cell: 3292105698
Comando | Comandante Dott. Dario Boriani
Polizia e-mail: d.boriani@comune.crema.cr.it
Municipale di 7
Crema | telefono: 3204358139 ,
Comando | Comandante Silvio Biffi Vice Comandante Angela Acquaroni
Polizia e-mail: e-mail;
Municipale di | s.biffi@comune.casalmaggiore.cr.it a.acquaroni@comune.casalmaggiore.c
Casalmaggio r.it
re
telefono:3426764337 telefono: 3484436296
AT.S. Dott. Carlo Madoglio Dott. Carlo Rusconi
Valpadana - | carlo.madoglio@ats-valpadana.it carlo.rusconi@ats-valpadana.it
Dipartimento '
Veterinario e | tel. 3346621809 te. 3387109052
sicurezza '
alimenti di
origine
animale
di Cremona
Istituto Direttore — Dott. Massimo Boldini Dott. Matteo Gradassi
Zooprofilattic | massimo.boldini@izsler.it matteo.gradassi@izsler.it
0
Sperimentale | Tel.0372 452412
della
Lombardia e
del’Emilia
Romagna —
Sezione di
Cremona
Ordine dei | Dott.ssa Alessandra Raimondi
Veterinari ambvetraimondi@tiscali.it
della pec: alessandra.raimondi@pec.cr.fnovi.it
provincia di | tel 3478588433

Cremona




Nucleo Delegato Responsabile provinciale di -
Operativo | Cremona
Guardie Dott. Stefano Brambati
Ecologiche e | cras.cr@nogez.it
Zoofile di | nogez.apa@pec.it
Cremona provinciadicremona@nogez.it
(Sede
Provinciale: | tel. 3482203477
Sesto ed
Uniti)
Organizzazio | Coordinatore Sig. Fabio Paolo
. nedi .Guarreschi
Volontariato | llnibbio.apache@libero.it
Il Nibbio | Pec: il_nibbio_odvpec.it
ODV “Pro
natura” 3355334616
Via Roma
105 -
Spinadesco
(CR)

Laddove le segnalazioni. di avvelenamenti e uccisioni di animali domestici e selvatici dovuti ad esche o
bocconi avvelenati, dovessero, accidentaimente o intenzionalmente interessare altre realta comunali, il
* predetto “Tavolo di Coordinamento” verra integrato con la partecipazione del Delegato/Rappresentante del’
Comune o dei Comuni coinvolti. ’ : ‘

Ogni qualvolta il Prefetto riterra opportuno riunire il Tavolo si procedera ad inviare all’e-mail indicate dai
rispettivi Componenti un’apposita convocazione; ugualmente nel caso di specifiche e mirate note informative.

La Segreteria dell'Organismo tecnico sara gestita dal Funzionario Amministrativo, Dott.ssa Roberta Romano,
anche con funzioni di verbalizzante e dall’Assistente Amministrativo, Sig.ra Vincenza Costanzo.

Cremona, 28 luglio 2021

IL PREF
Gaglia

RV/vec



